

POLOŽKOVÝ ROZPOČET



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : SO01 Dílna	JKSO :
Stavba :	Název stavby : 031.3	SKP :
Projektant :	shP-Bau,s.r.o.	Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :	ČR-Státní správa hmotných rezerv	Náklady na MJ : 0
Počet listů :	5	Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu ing. Pozníček	zč.2018045	Zhotovitel :
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
	Dodávka celkem	0
Z	Montáž celkem	391 676
R	HSV celkem	503 669
N	PSV celkem	462 130
	ZRN celkem	1 357 474
	HZS	0
	RN II.a III.hlavy	1 357 474
	ZRN+VRN+HZS	1 357 474
		Ostatní VRN
		VRN celkem
		0
		0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	1 357 474,34 Kč
DPH	21 % činí :	285 070,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 642 544,00 Kč

Poznámka :



Položkový rozpočet

Stavba :	
Objekt :	SO01 Dílna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				
1	271 10-0010.RA0	Polštář pod základy ze šterkopisku	m3	1,00	1 400,00	1 400,00
2	273 32-1311.R00	Železobeton základových desek C 16/20	m3	1,20	2 780,00	3 336,00
3	273 32-0130.RAA	Základová deska ŽB z betonu C 16/20, vč.bednění výztuž 90 kg/m3	m3	0,25	3 738,00	934,50
	Celkem za	2 Základy,zvláštní zakládání				5 670,50
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
4	342 25-5028.R00	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm	m2	1,55	850,00	1 317,50
5	317 94-1213.RA0	Překlad z válč. nosníků dl.1,5m, š.0,30m, v.0,18m	ks	6,00	1 300,00	7 800,00
6	340 30-0021.RAA	Příčka do stávajícího objektu, omítka vápenná tl.10cm, cihly děrované, vysekání kapes pro zaváz.	m2	3,00	1 169,00	3 507,00
7	347 21-1111.R00	Předstěna Cetris,1xCW75,2xopl.tl.99 mm,deska 12 mm	m2	2,50	786,00	1 965,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				14 589,50
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
8	416 02-2123.R00	Podhled SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x RBI 12,5	m2	40,00	672,20	26 888,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				26 888,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
9	612 10-0033.RA0	Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových	m2	37,00	290,00	10 730,00
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				10 730,00
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				
10	622 41-2224.R00	Nátěr stěn vnějších,slož.3-4,BASF,silikon.hydrofob	m2	106,75	184,00	19 642,00
11	622 32-5831.R00	Zatepl.systém Cemix, fasáda, miner.desky PV 80 mm	m2	3,50	1 300,00	4 550,00
12	622 90-4115.R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5	m2	110,00	54,00	5 940,00
13	622 48-1113.R00	Potažení vnějších stěn sklotex. pletivem, vypnutí	m2	110,00	191,00	21 010,00
14	622 42-2121.R00	Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 10 %	m2	110,00	106,00	11 660,00
15	602 01-1188.RU7	Omítka stěn tenkovrstvá silikonová barevná Cemix NZC+přísada COOL, zatíraná, tloušťka vrstvy 2,0 mm	m2	110,00	291,00	32 010,00
	Celkem za	62 Upravy povrchů vnější				94 812,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
16	631 33-0010.RAB	Průmysl. podlaha C 25/30 12 cm, Korodur 0/4, síť provoz střední, obrusovzdorná vrstva tl. 10 mm	m2	208,60	870,00	181 482,00
17	631 31-2611.R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	0,60	3 700,00	2 220,00
18	631 36-1921.RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm	t	0,12	34 000,00	4 080,00
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				187 782,00
Díl: 64		Výplně otvorů				
19	642 94-4121.RT4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80x197x11 cm	kus	3,00	1 500,00	4 500,00
20	553-30320	Zárubeň ocelová H 110 800x1970x110 P	kus	2,00	1 210,00	2 420,00
21	553-30717	Zárubeň ocelová YH 100 DV 1600x1970x100	kus	1,00	1 970,00	1 970,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				8 890,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
22	941 95-5002.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	30,00	80,00	2 400,00
23	941 94-1500.R00	Dovoz a odvoz 500 - 1000 m2 pro pronajatá lešení	km	40,00	28,00	1 120,00
24	941 94-1031.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	200,00	58,55	11 710,00
25	941 94-1831.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	200,00	42,00	8 400,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				23 630,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
26	965 20-0014.RA0	Bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí	m3	20,90	3 500,00	73 150,00
27	965 04-3441.RT2	Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, nad 4 m2 ručně mazanina tl. 15 - 20 cm s potěrem	m3	2,36	2 760,00	6 513,60
28	964 07-3221.R00	Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 4 m, 20 kg/m	t	0,20	7 090,00	1 418,00
29	962 03-2254.R00	Bourání zdiva z cihel cementových na MC	m3	0,60	827,00	496,20
30	965 04-3321.R00	Bourání podkladů bet., potěr, tl, 10 cm, pl. 1 m2	m3	0,35	2 570,00	899,50
31	968 06-2355.R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2	m2	4,00	191,00	764,00
32	968 07-2355.R00	Vybourání kovových rámu oken zdvojených pl. 2 m2	m2	10,00	292,00	2 920,00
33	968 07-2455.R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	6,00	294,00	1 764,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				87 925,30
Díl: 97		Prorážení otvorů				
34	975 02-1211.R00	Podchycení zdiva pod stropem při tl.zdi do 45 cm	m	6,00	1 780,00	10 680,00
35	979 99-0104.R00	Poplatek za skládku sutí - beton	t	57,70	532,00	30 696,40
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				41 376,40

ROZKOVY ROZPOČET

Stavba :	SO01 Dílna
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 99	998 00-9101.R00	Staveništní přesun hmot				
36		Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	2,50	550,00	1 375,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 375,00
Díl: 711	711 51-0110.RAC	Izolace proti vodě				
37		Izolace nádrží a jímků vodorovná fólií Fatrafol 803 tl. 1,5 mm s ochrannou textilií	m2	208,60	320,00	66 752,00
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				66 752,00
Díl: 713	713 11-1111.RV9	Izolace tepelné				
38		Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 2 vrstvy - včetně dodávky Orsil UNI tl. 2x100 mm	m2	40,00	382,40	15 296,00
	Celkem za	713 Izolace tepelné				15 296,00
Díl: 720	728 11-1115.R00	Zdravotechnická instalace				
39		Montáž potrubí plechového čtyřhranného do 0,22 m2	m	20,00	350,00	7 000,00
40	429-82120	Tvarovka 4hranná do d 650 mm potrubí 1 Pz plech	kus	3,00	2 200,00	6 600,00
41	429-82100	Trouba rovná 4hranná do d 650 mm potr. 1 Pz plech	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
42	449-84142	Přístroj hasicí sněhový S5Kte	kus	2,00	3 100,00	6 200,00
43	449-84132	Přístroj hasicí vodní V9Ti	kus	1,00	1 850,00	1 850,00
44	449-84114	Přístroj hasicí práškový P6Te	kus	2,00	1 680,00	3 360,00
	Celkem za	720 Zdravotechnická instalace				27 010,00
Díl: 764	764 41-0850.R00	Konstrukce klempířské				
45		Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	5,50	81,00	445,50
46	764 92-8104.R00	Z+M oplech. parapetů z popl. plechu vč. rohů rš 250	m	5,50	317,00	1 743,50
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				2 189,00
Díl: 766	766 66-1413.R00	Konstrukce truhlářské				
47		Montáž dveří protipožár. 1kř. do 80 cm, bez kukátka	kus	2,00	1 150,00	2 300,00
48	766 66-1112.R00	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kř. do 0,8 m	kus	1,00	678,00	678,00
49	766 71-1001.R00	Montáž plastových oken a balk. dveří s vypěněním	m	22,00	420,00	9 240,00
50	611-43905	Okno plastové jednokřídle 120 x 150 cm OS 6-komor.	kus	2,00	6 300,00	12 600,00
51	611-43857	Okno plastové trojkřídle 210 x 210 cm OS+O+OS bílé	kus	2,00	31 200,00	62 400,00
52	611-65619	Dveře vnitřní protipožární EI30 80x197 cm dýha	kus	2,00	5 900,00	11 800,00
53	611-60103	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 80x197 bílé	kus	1,00	3 500,00	3 500,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				102 518,00
Díl: 767	767 58-2800.R00	Konstrukce zámečnické				
54		Demontáž podhledů - roštů	m2	40,00	40,30	1 612,00
55	767 58-1801.R00	Demontáž podhledů - kazet	m2	40,00	184,00	7 360,00
56	767 99-6805.R00	Demontáž atypických ocelových konstr. nad 500 kg	kg	1 050,00	20,60	21 630,00
57	553-44633	Vrata ocelová 746616 4050x4035 sekční zateplená	kus	1,00	130 000,00	130 000,00
58	998 76-7101.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	2,20	1 200,00	2 640,00
59	767 99-5106.R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg	kg	1 111,00	35,00	38 885,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				202 127,00
Díl: 771	771 10-1210.R00	Podlahy z dlaždic a obklady				
60		Penetrace podkladu pod dlažby	m2	11,80	58,00	684,40
61	771 10-0010.RA0	Vyrovnání podk. samoniv. hmotou Planolit 315 inter.	m2	11,80	218,00	2 572,40
62	771 57-0012.RA0	Dlažba z dlaždic keramických 20 x 20 cm	m2	11,80	882,00	10 407,60
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				13 664,40
Díl: 783	783 85-1223.R00	Nátěry				
63		Nátěr epoxidový betonových podlah Eternal	m2	10,22	320,00	3 270,40
64	783 85-1117.R00	Nátěr epoxidový podlah, napuštění	m2	5,11	154,00	786,94
	Celkem za	783 Nátěry				4 057,34
Díl: 784	784 12-1101.R00	Malby				
65		Penetrace podkladu nátěrem JUB, Akрил Emulze, 1 x	m2	338,00	17,00	5 746,00
66	784 12-5212.R00	Malba tekutá Jupol Classic, bílá, bez penetrace, 2x	m2	338,00	61,00	20 618,00
	Celkem za	784 Malby				26 364,00
Díl: 790	449-85121	Vnitřní vybavení				
67		PO značení	kus	12,00	86,00	1 032,00
68	449-85121	BOZP značení	kus	10,00	112,00	1 120,00
	Celkem za	790 Vnitřní vybavení				2 152,00
Díl: M21	210 01-0001.R00	Elektromontáže				
69		Elektroinstalace	ks	1,00	391 675,90	391 675,90
	Celkem za	M21 Elektromontáže				391 675,90



Stavba :	
Objekt :	SO01 Dílna

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	
2	Základy,zvláštní zakládání	5 671	0	0	0	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	14 590	0	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce	26 888	0	0	0	0
61	Upravy povrchů vnitřní	10 730	0	0	0	0
62	Upravy povrchů vnější	94 812	0	0	0	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	187 782	0	0	0	0
64	Výplně otvorů	8 890	0	0	0	0
94	Lešení a stavební výtahy	23 630	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	87 925	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	41 376	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	1 375	0	0	0	0
711	Izolace proti vodě	0	66 752	0	0	0
713	Izolace tepelné	0	15 296	0	0	0
720	Zdravotechnická instalace	0	27 010	0	0	0
764	Konstrukce klempířské	0	2 189	0	0	0
766	Konstrukce truhlářské	0	102 518	0	0	0
767	Konstrukce zámečnické	0	202 127	0	0	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	0	13 664	0	0	0
783	Nátěry	0	4 057	0	0	0
784	Malby	0	26 364	0	0	0
790	Vnitřní vybavení	0	2 152	0	0	0
M21	Elektromontáže	0	0	0	391 676	0
CELKEM OBJEKT	503 669	462 130	0	391 676	0	

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0



Rozpočet

Název materiálu	označení	jedn	materiál Kč/jedn	mat.celk	montáž Kč/jedn	cena práce
Elektroinstalace silnoprůd						
Dvojzásuvka						
Vypínač jednoduchý 01	pod omítku např. ABB Tango	ks	145,00 Kč	580,00 Kč	130,00 Kč	520,00 Kč
Vypínač jednoduchý 01	povrchový např. ABB Tango	ks	105,00 Kč	525,00 Kč	110,00 Kč	550,00 Kč
Spinací tlačítko - komplet	pod omítku např. ABB Tango	ks	125,00 Kč	250,00 Kč	120,00 Kč	240,00 Kč
Spinací tlačítko	pod omítku např. ABB Tango	ks	130,00 Kč	260,00 Kč	125,00 Kč	250,00 Kč
Vypínač nástěnný 25A 400V IP 44	povrchové např. ABB Tango	ks	120,00 Kč	480,00 Kč	115,00 Kč	460,00 Kč
Požární STOP tlačítko povrchové provedení	např. KATKO	ks	820,00 Kč	4 100,00 Kč	300,00 Kč	1 500,00 Kč
Krabice instalační + přístrojové pod omítku	v červeni zasklené skřínce	ks	1 050,00 Kč	1 050,00 Kč	450,00 Kč	450,00 Kč
Krabice instalační	KO 68	ks	30,00 Kč	300,00 Kč	110,00 Kč	1 100,00 Kč
Kabel CYKY	povrchová např. ABOX 100x100	ks	50,00 Kč	900,00 Kč	130,00 Kč	2 340,00 Kč
Kabel CYKY	5Jx6	m	72,00 Kč	18 000,00 Kč	40,00 Kč	10 000,00 Kč
Kabel CYKY	5Jx4	m	53,00 Kč	2 650,00 Kč	35,00 Kč	1 750,00 Kč
Kabel CYKY	5Jx2,5	m	30,00 Kč	750,00 Kč	30,00 Kč	750,00 Kč
Kabel CYKY	5Jx1,5	m	25,00 Kč	1 500,00 Kč	28,00 Kč	1 680,00 Kč
Kabel CYKY	3Jx2,5	m	20,00 Kč	1 000,00 Kč	24,00 Kč	1 200,00 Kč
Kabel CYKY-O	3Jx1,5	m	18,00 Kč	3 780,00 Kč	20,00 Kč	4 200,00 Kč
Kabel 1-CHKE V 180	2x1,5	m	16,00 Kč	1 440,00 Kč	18,00 Kč	1 620,00 Kč
Vodič CYA ZZ	2x1,5	m	33,00 Kč	495,00 Kč	38,00 Kč	570,00 Kč
Vodič CYA ZZ	16	m	48,00 Kč	2 880,00 Kč	34,00 Kč	2 040,00 Kč
Rozvodnice povrchová	6	m	28,00 Kč	1 680,00 Kč	25,00 Kč	1 500,00 Kč
Rozvodnice povrchová	36 modulů	ks	3 300,00 Kč	3 300,00 Kč	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Skříň povrchová (HOP)	105 modulů	ks	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč	8 500,00 Kč	8 500,00 Kč
Jistič	300x300 IP 65	ks	850,00 Kč	850,00 Kč	500,00 Kč	500,00 Kč
Jistič	32/C/3 např. EATON Iz>10 kA	ks	480,00 Kč	5 280,00 Kč	350,00 Kč	3 850,00 Kč
Jistič	25/B/3 např. EATON Iz>10 kA	ks	450,00 Kč	1 350,00 Kč	350,00 Kč	1 050,00 Kč
Jistič	25/D/3 např. EATON Iz>10 kA	ks	520,00 Kč	520,00 Kč	350,00 Kč	350,00 Kč
Jistič	20/C/3 např. EATON Iz>10kA	ks	440,00 Kč	440,00 Kč	350,00 Kč	350,00 Kč
Jistič	16/B/3 např. EATON Iz>10 kA	ks	445,00 Kč	890,00 Kč	350,00 Kč	700,00 Kč
Jistič	10/C/3 např. EATON Iz>10kA	ks	460,00 Kč	460,00 Kč	350,00 Kč	350,00 Kč
Jistič	10/B/3 např. EATON Iz>10 kA	ks	445,00 Kč	1 335,00 Kč	350,00 Kč	1 050,00 Kč
Jistič	16/B/1 např. EATON Iz>10kA	ks	180,00 Kč	370,00 Kč	170,00 Kč	340,00 Kč
Jistič	10/B/1 např. EATON Iz>10kA	ks	180,00 Kč	180,00 Kč	170,00 Kč	170,00 Kč
Jistič	10/C/1 např. EATON Iz>10kA	ks	190,00 Kč	570,00 Kč	170,00 Kč	510,00 Kč
Jistič	6/B/1 např. EATON Iz>10kA	ks	195,00 Kč	195,00 Kč	170,00 Kč	170,00 Kč
Proudový chránič s nadproudovou ochranou	16/1N/C/0,03 např. EATON	ks	1 050,00 Kč	1 050,00 Kč	350,00 Kč	350,00 Kč
Vypínač na DIN	63/3 např. EATON IS	ks	820,00 Kč	820,00 Kč	350,00 Kč	350,00 Kč
Vypínač na DIN	32/3 např. EATON IS	ks	780,00 Kč	780,00 Kč	350,00 Kč	350,00 Kč
Přepětová ochrana na DIN B+C	např. DEHNventil DV 255 TN-C	ks	3 850,00 Kč	3 850,00 Kč	500,00 Kč	500,00 Kč
Svorka N,PE (KL 14)	63A	ks	125,00 Kč	250,00 Kč	100,00 Kč	200,00 Kč
Svorka N,PE (KL 28)	63A	ks	125,00 Kč	250,00 Kč	100,00 Kč	200,00 Kč
Svorka pospojovací	Bernard v Cu pásku	ks	56,00 Kč	560,00 Kč	50,00 Kč	500,00 Kč
Propojovací sběrnice 400V 63A	hřeben	m	1 560,00 Kč	1 560,00 Kč	850,00 Kč	850,00 Kč
Impulsní relé	např. EATON J/S	ks	610,00 Kč	1 830,00 Kč	350,00 Kč	1 050,00 Kč
Ventilátor diagonální	průměr 150mm	ks	3 850,00 Kč	3 850,00 Kč	850,00 Kč	850,00 Kč



Vybabovací cívka na DIN	např. EATON ASA	ks	1	350,00 Kč	350,00 Kč	300,00 Kč	300,00 Kč
Svorka. Pospojení	např. WERIT	ks	1	52,00 Kč	52,00 Kč	50,00 Kč	50,00 Kč
Svítilno IP65 panel 40W	LED např. MODUS	ks	3	1 850,00 Kč	5 550,00 Kč	350,00 Kč	1 050,00 Kč
Svítilno IP65 70W	LED např. MODUS	ks	19	5 850,00 Kč	111 150,00 Kč	450,00 Kč	8 550,00 Kč
Svítilno 3W se záložním zdrojem 1 hod	LED např. MODUS	ks	7	2 850,00 Kč	19 950,00 Kč	400,00 Kč	2 800,00 Kč
LED pásek 9,6W/m + LED profil s čírym difuzorem	230/12V 50W IP 44	m	14	1 250,00 Kč	17 500,00 Kč	500,00 Kč	7 000,00 Kč
Zdroj LED pásku	např. KOPOS 100x35	ks	5	1 580,00 Kč	7 900,00 Kč	850,00 Kč	4 250,00 Kč
Drátěný žlab kabelový vč. komponentů	např. KOPOS DZDS 150/B-F	m	50	185,00 Kč	9 250,00 Kč	85,00 Kč	4 250,00 Kč
Podpěrka na stěnu 150 mm	např. KOPOS DZDS 150/B-F	ks	13	72,00 Kč	936,00 Kč	25,00 Kč	325,00 Kč
Podpěrka na stěnu 300 mm	např. KOPOS DZDS 300/B-F	ks	12	125,00 Kč	1 500,00 Kč	40,00 Kč	480,00 Kč
Instalační trubka pevná	průměr 20mm např. KOPOS	m	120	65,00 Kč	7 800,00 Kč	50,00 Kč	6 000,00 Kč
Instalační trubka pevná	průměr r 40mm např. KOPOS	m	30	92,00 Kč	2 760,00 Kč	65,00 Kč	1 950,00 Kč
Držáka na stěnu trubky 20mm	např. KOPOS	ks	300	12,00 Kč	3 600,00 Kč	15,00 Kč	4 500,00 Kč
Držáka na stěnu trubky 40mm	např. KOPOS	ks	80	20,00 Kč	1 600,00 Kč	20,00 Kč	1 600,00 Kč
Celkem					269 558,00 Kč		102 415,00 Kč
Ostatní položky							
Výchozí revize	instalace	hod	10		0,00 Kč	350,00 Kč	3 500,00 Kč
Sekání drážky	50x50 mm	m	5		0,00 Kč	85,00 Kč	425,00 Kč
Sekání drážky	20x20 mm	m	20		0,00 Kč	52,00 Kč	1 040,00 Kč
Průraz	50mm/300mm	ks	3		0,00 Kč	420,00 Kč	1 260,00 Kč
Podružný materiál	sádra, hřeby, zápusťky, šrouby apod	%	2		5 391,16 Kč		0,00 Kč
Kompletační práce, přesuny hmot		ks	1		8 086,74 Kč		0,00 Kč
Celkem					13 477,90 Kč		6 225,00 Kč
Celkem - bez DPH					391 675,90 Kč		